..... .. bertus fratres liberi quondam Erenberti van [der] Scoervoert Johannes van den Zande[?] et Johannes
 van der Scoervoert et Aleijdis (dg: Lode) relicta quondam Lodewijci filii dicti quondam Erenberti cum tutore hereditariam paccionem siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie (dg: ..) Andree et in Busco tradendam de universis et singulis bonis hereditariis atque paccionibus quondam Henrici (dg: nunc) ad Brentinum dictum Brenten filium eiusdem quondam Henrici spectantibus in parochia de Eijsghe situatis (dg: ..) venditam dicto quondam Erenberto a dicto quondam Brentino prout in litteris atque hereditariam paccionem (dg: dimidii modii siliginis) duorum sextariorum siliginis dicte mesure solvendam hereditarie dicto solucionis ?termino
 predicto ex omnibus et singulis hereditatibus et paccionibus quas Gerardus Brenten (dg: Boudewinus)

Boudekinus nepos quondam Hugonis et Elizabeth relicta dicti
 ?quondam Johannis (dg: Br) Brenthen in parochia de Eijsge habere
 dinoscuntur venditam dicto quondam Erenberto a Gerardo Brenthen
 Boudekino et Elizabeth ?antedictis prout in litteris hereditarie
 vendiderunt Henrico van der Bunsbeke (dg: et) #ad opus et ad opus#
 Gertrudis filie quondam Johannis Ringwijn supportaverunt cum
 litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et
 obligationem ex parte et heredum dicti quondam Erenberti
 deponere. Testes Laurencius et Arnoldus datum supra.

BP 1176 f 036r 02 do 15-10-1377.

Macelius? gnd Vos verkocht aan Egidius gnd van Merlaer een hoeve gnd
 ter Voirt, in Uden, met gebouwen, akkers, landerijen, beemden,
 weiden, heiden en andere aangehorigheden, en 8 bunder broek gnd Broes
 Eusel, in Uden, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Egidius
 van Merlaer.

Marcelius? dictus Vos mansum terre dictum ter (dg: Vos) Voirt situm
 in parochia de Uden atque edificia agros terras prata pascuas et
 mericas et ceteras attinentias dicti mansi singulas et universas
 atque octo bonaria paludis dicta communiter Broes Eeusel sita in
 dicta parochia venditum sibi ab Egidio dicto de Merlaer per
 judicem mediante sententia etc prout in litteris hereditarie
 supportavit dicto Egidio cum litteris et jure promittens ratam
 servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Laurencius
 et Gheel datum quinta post Calixti.

BP 1176 f 036r 03 do 01-10-1377.

Everardus van Ghestel verkocht aan Godefridus gnd die Hoessche een
 stuk land in Gestel bij Herlaer, over de plaats gnd Spout, tussen
 erfgoed behorend aan de investiet van Gestel enerzijds en wijlen
 Hermannus gnd Oeden Neve anderzijds, belast met een oude sterling aan
 de kanunniken? van Oirschot.